
Veranstalter: Sportunion Buchkirchen

6. Buchkirchner Duathlon

Freitag, 21. Juni 2013

Distanz 9,8 km Ergebnisliste: M20
Schnitt 6:49 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WATZL Hermann71. 1984 1:06:50,36VC Sonntagsfahrer LinzM20  

HOVORKA Matthias22. 1988 1:07:44,21Eggendorf im TraunkreisM20 [+0:53,85]

EMATHINGER Franz53. 1988 1:09:02,30blaugelb OffenhausenM20 [+2:11,94]

RÖLZ Matthias204. 1996 1:16:28,27WelsM20 [+9:37,91]

STOCKINGER Rene215. 1997 1:20:35,12RC - einDRUCK SarleinsbachM20 [+13:44,76]

Anzahl der Starter: 5
Nicht am Start: 4

Distanz 9,8 km Ergebnisliste: M30
Schnitt 6:26 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KATZENSTEINER Peter101. 1983 1:03:03,10SIG HARREITHERM30  

GOTTINGER Stephan122. 1975 1:07:27,04www.4sports.atM30 [+4:23,94]

METZBAUER Franz133. 1983 1:08:29,70Hofkirchen im TraunkreisM30 [+5:26,60]

THALLINGER Michael1474. 1976 1:10:50,91Wallern an der TrattnachM30 [+7:47,81]

KRONFUSS Werner335. 1974 1:11:50,68Team ZisserM30 [+8:47,58]

ROSENAUER Michael146. 1981 1:12:09,47UNION PennewangM30 [+9:06,37]

VILSECKER Manfred227. 1982 1:14:08,98Oberweis, OberösterreichM30 [+11:05,88]

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 3

Distanz 9,8 km Ergebnisliste: M40
Schnitt 6:43 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

WINDISCHHOFER Franz161. 1965 1:05:51,11PSV-Tri LinzM40  

REPITZ Daniel182. 1971 1:10:28,93RC ARBÖ Wels GourmetfeinM40 [+4:37,82]

MAIR Erwin193. 1962 1:12:09,23UNION PennewangM40 [+6:18,12]

SCHMID Alexander174. 1967 1:15:51,41RC OvilavaM40 [+10:00,30]

Anzahl der Starter: 4
Nicht am Start: 1

Distanz 9,8 km Ergebnisliste: Erwachsene Gesamt
Schnitt 6:26 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

KATZENSTEINER Peter101. 1983 1:03:03,10SIG HARREITHERM30  

WINDISCHHOFER Franz162. 1965 1:05:51,11PSV-Tri LinzM40 [+2:48,01]

WATZL Hermann73. 1984 1:06:50,36VC Sonntagsfahrer LinzM20 [+3:47,26]

GOTTINGER Stephan124. 1975 1:07:27,04www.4sports.atM30 [+4:23,94]

HOVORKA Matthias25. 1988 1:07:44,21Eggendorf im TraunkreisM20 [+4:41,11]

METZBAUER Franz136. 1983 1:08:29,70Hofkirchen im TraunkreisM30 [+5:26,60]

EMATHINGER Franz57. 1988 1:09:02,30blaugelb OffenhausenM20 [+5:59,20]

REPITZ Daniel188. 1971 1:10:28,93RC ARBÖ Wels GourmetfeinM40 [+7:25,83]

THALLINGER Michael1479. 1976 1:10:50,91Wallern an der TrattnachM30 [+7:47,81]

KRONFUSS Werner3310. 1974 1:11:50,68Team ZisserM30 [+8:47,58]

MAIR Erwin1911. 1962 1:12:09,23UNION PennewangM40 [+9:06,13]

ROSENAUER Michael1412. 1981 1:12:09,47UNION PennewangM30 [+9:06,37]
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VILSECKER Manfred2213. 1982 1:14:08,98Oberweis, OberösterreichM30 [+11:05,88]

SCHMID Alexander1714. 1967 1:15:51,41RC OvilavaM40 [+12:48,31]

RÖLZ Matthias2015. 1996 1:16:28,27WelsM20 [+13:25,17]

STOCKINGER Rene2116. 1997 1:20:35,12RC - einDRUCK SarleinsbachM20 [+17:32,02]

Anzahl der Starter: 16
Nicht am Start: 8

Distanz 27,5 km Ergebnisliste: Erwachsene Staffel
Schnitt 2:14 min/km 

Nr. Name MannschaftJg. Gruppe ZeitPl.

www.4sports.at1431. 1884 1:01:25,53Berndorfer Georg - Öhlböck Uli - Berndorfer GAllg.  

RC Grieskirchen1402. 1907 1:02:58,14Trdy Oliver - Gebeshuber Patrick - Trdy OliverAllg. [+1:32,61]

TRI Team Wels1423. 1944 1:05:34,19Holzinger Raphael - Füreder Roman - HolzingeAllg. [+4:08,66]

www.4sports.at-21454. 2000 1:07:44,77Zöpfl Fabian - Salfinger Günther - Zöpfl FabianAllg. [+6:19,24]

BLAUGELB Offenhausen1415. 1955 1:10:54,20Starzengruber Benedikt - Pointner Katharina - Allg. [+9:28,67]

Lindpointner_1466. 1900 1:13:34,34Mayr Anita - Mayr Helmut - Mayr AnitaAllg. [+12:08,81]

DIE Zwei1387. 1858 1:13:58,84Zederbauer Hannes - Hochhauser Friedrich - ZAllg. [+12:33,31]

Anzahl der Starter: 7
Nicht am Start: 3
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